
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 26.03.2024r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP- 20/2024- dostawę wyrobów medycznych (mopy jednorazowe, mata 

podłogowa, zestaw śródoperacyjnej osłony na sondę USG, osłona na aparaturę RTG, kieszeń dwukomorowa 

samoprzylepna do ssaka, kompresy) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 

(MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Pakiet nr 5 

Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnej kieszeni dwukomorowej o wymiarach 

38cm x 43xm, pozostałe parametry spełnione.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 2  

Pakiet 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuję wyceny 150 opakowań po 100szt. w każdym opakowaniu? 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 3  

Pakiet 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający oczekuję wyceny 150 opakowań po 10szt. w każdym opakowaniu? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4  

Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 5  

Pakiet 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o wymiarach po rozłożeniu min. 37,5 cm x 62,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 6  

Pakiet 6, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 7  

Pakiet 6, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane: op= 10 op. a’10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości 

do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 8  

Pakiet 6, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane: op= 20 op. a’10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości 



 
 
 
 
 

 
 

do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 9  

Pakiet 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane: op= 20 op. a’20szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości 

do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10  

Pakiet 6, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane: op= 10 op. a’40szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości 

do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 11 

Pakiet 6, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane: op= 10 op. a’5szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości do 

pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 12  

Pakiet 6, poz. 1-12 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 19 cm x 38 cm dla rozmiaru 10 cm x 10 cm ; o wykroju 14,5 cm x 28,5 

cm dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm, o wykroju 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 5 cm x 5 cm ? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pytanie 13 
Pakiet 6, poz. 1-4 

Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami składanymi do wewnątrz z dwóch stron, nie typu ES? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 14  
Pakiet 6, poz. jałowe 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i 

dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym 

prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji 

zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP 

dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 15  
Pakiet 6, poz; 1-8,  

Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 16  
Pakiet 6, poz. 1-8 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 17  
Pakiet 6, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.   



 
 
 
 
 

 
 

Pytanie 18  

Pakiet 6, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, 

pakowaną indywidualnie , sterylną? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 19  

Pakiet 6, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 20  

Pakiet 6, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności , nr. Serii oraz producenta znajduje 

się na opakowaniu typu folia-papier? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 21  

Pakiet 6, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pytanie 22 

Zapisy SWZ – Wykaz podmiotowych środków dowodowych. Punkt A/. 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia zezwolenia licencji lub certyfikatu w przypadku gdy zaoferowany 

asortyment będzie wyrobem medycznym? W takim przypadku Wykonawca nie ma obowiązku posiadania zezwolenia na 

prowadzenie hurtowni farmaceutycznej? 

Odpowiedź: Tak- barska  

Pytanie 23 

Pakiet 6, poz. 9: czy Zamawiający dopuści Op= 40 op a 40 szt, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 24  

Pakiet 6, poz. 10: czy Zamawiający dopuści Op= 80 op a 10 szt, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 25  

Pakiet 6, poz. 11: czy Zamawiający dopuści Op= 55 op a 20 szt, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 26 

Pakiet 6, poz. 12: czy Zamawiający dopuści Op= 40 op a 40 szt, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 27  

Pakiet 6, poz. 13: czy Zamawiający dopuści Op= 20 op a 5 szt, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 28  

Rozdział IV SWZ, pkt 2: czy Zamawiający zmodyfikuje zapis tak, aby Wykonawca musiał wyrazić zgodę na zawarcie 

aneksu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ w zakresie mechanizmu zawarcia aneksu, natomiast modyfikuje 

termin ewentualnego obowiązywania aneksowanej umowy. 

Pytanie 29  

Rozdział IV SWZ, pkt 2 mówi, że łączny czas trwania umowy nie może przekroczyć 24 miesięcy, podczas gdy par. 9 ust. 

1.2 mówi, że Umowa może ulec przedłużeniu o okres nie dłuższy niż 6 miesięcy – o jaki więc czas Zamawiający 

dopuszcza przedłużenie umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje rozdz. IV pkt 2 SWZ poprzez nadanie brzmienia: 



 
 
 
 
 

 
 

„Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu obowiązywania w/w umowy z 
Wykonawcą, w przypadku niezrealizowania w okresie na jaki została ona zawarta, całości 
przedmiotu zamówienia, na skutek niewyczerpania wskazanych w umowie ilości.  Łączny czas 
trwania umowy nie może jednak przekroczyć 18 miesięcy (słownie: osiemnastu). Zmiana 
umowy wymaga pisemnego aneksu, z tym, że Zamawiający jednostronnie zawiadamia 
Wykonawcę o proponowanym przedłużeniu umowy przed upływem terminu na jaki została 
ona zawarta, co będzie wiążące dla Wykonawcy. 

Pytanie 30  

Pakiet 2 

Czy Zmawiający podał zapotrzebowanie w ilości sztuk czy opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 10 opakowań w pozycji 1 oraz 150 opakowań w pozycji 2.   

Pytanie 31 

Pakiet 2, poz. 1 

Czy Zmawiający dopuści matę podłogową w rozmiarze 72 x 37 cm z marginesami ok. 2cm, kolor zielony, pozostałe 

zgodne z SWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 32 

Pakiet 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę maty podłogowej składającej się z części białej pochłaniającej wszystkie płyny,  

zielonej części superabsorcyjnej oraz z niebieska bariera antypoślizgowa z polietylenu, pochłaniającej płyny oparte na 

wodzie, takie jak sól fizjologiczna, mocz i krew. Ok. 15 litrów 0,9% NaCl. Cześć biała 1,5 litra wszystkich płynów, 

wymiary 100 x 110 cm, pakowanej w op. pośrednie 5 szt., karton zbiorczy 30 szt. z odpowiednim przeliczaniem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 33 

Pakiet 6 

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tleniem etylenu? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 34  

Pakiet 5  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej torby na narzędzia 33x41 cm (długość x szerokość) z przylepcem 

41x5cm, 2 komory - jedna komora o szerokości 14 cm, druga 27 cm, dodatkowe usztywnienie na końcu. Torba wykonana 

jest z mocnej, przezroczystej folii polietylenowej o grubości 60µm. Produkt bez zawartości lateksu. Opakowanie 

jednostkowe typu peel  pouch zaopatrzone 4 etykiety samoprzylepne posiadające numer katalogowy, numer lot, datę 

ważności, nazwę producenta. Produkt jednostkowy pakowany zbiorczo po 100 szt. Sterylizacja tlenkiem etylenu. 

Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 35  

Pakiet 4  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony okrągłej niezawierającej lateksu, wykonanej z przeźroczystej folii PE o 

grubości 50 μm i gramaturze 46 g/m2, o wymiarach: 75 x 65 cm (szer. x wys.), średnica otworu po rozciągnięciu min. 

130 cm, jałowa, pakowana jednostkowo w rozrywaną torebkę typu peel pouch, na opakowaniu min. 3 samoprzylepne 

etykiety do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. 

Sterylizacja tlenkiem etylenu. Osłony pakowane zbiorczo po 50 szt. w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia 

wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 


